Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

21.10.2013                                                                                                                 № 44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Об  утверждении списка ДНД на территории
     МО «Комсомольское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список  добровольной народной дружины на территории Комсомольского сельского поселения согласно приложения.
2.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
                         Глава  Администрации                                В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
42-1-67
                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                   Главы администрации от 21.10.2013г

                                                                                   № 44

СПИСОК ДНД

на  территории МО «Комсомольское сельское поселение»

1. Вязков Владимир Анатольевич- Глава поселения

2. Попов Сергей Николаевич- водитель администрации

3. Рамхин Евгений Владимирович- директор школы

4. Тимофеев  Иван Андриянович- учитель школы

5 .Илюхин Анатолий Александрович-инструктор по спорту

6. Царев Сергей  Иванович- зам. директора школы, депутат

7. Хомякова Галина Сергеевна- завуч по внеклассной работе (школа)

8.  Хряпов Анатолий Александрович – учитель школы

9.Лавриненко  Наталья Сергеевна- ИП, депутат

10.Айбашев С.А.- заведующий врачебной амбулатории, депутат

11.Вахромеев Владимир Николаевич – начальник пожарной части

12.Сентябов Юрий Андреевич- ИП , депутат

13.Рябинин Сергей Викторович- ИП, депутат